
ادامه از صفحه اول 
نگرانى غربى ها؛ بازى دوگانه آژانس
درست است که افزایش اقدامات رژیم 
صهیونیســتى در منطقه با چراغ ســبز آمریکا 
در چند ماه اخیر باعث شــده اســت در تهران 
تصمیماتــى اتخاذ شــود که تغییــر پایدار در 
محاسبات دشــمن پدید آورد اما  همین تحول 
راهبردى مورد توجه طرف غربى قرارگرفته است . 
از نگاه آمریکایى ها ترکیب سیاست هاى بازدارنده 
اتمى با توسعه موشکى مســیر گفت وگوهاى 
پیشــین را به صورت کامل بســته و غرب را در 
مواجهه جدیــدى با ایران قــرار خواهد داد که 
پرهزینه خواهد بود ازاین رو غرب با اســتفاده از 
ابزار آژانس در تدارك آن اســت که با باز کردن 
یک کریدور جدید دیپلماتیک با ایران درصدد 
مهار این وضعیت برآید. در این راســتا مدیرکل 
آژانس بین المللى انرژى اتمى روز پنجشــنبه 
با انتشــار پیامى در شــبکه اجتماعى ایکس از 
گفت وگو با «کاظم غریب آبادى» معاون حقوقى و 
بین المللى وزیر امور خارجه در آستانه سفر وى به 
ایران خبر داد . اما باید گفت ورود آژانس به فضاى 
جدید پیش آمده در منطقه داراى سه نکته مهم 
و قابل توجه است اول اینکه گروسى در حالى از 
احیاى گفت وگوها خبر داده که تا پیش ازاین دو 
بار (در سال هاى 2022 و 2023 میلادى) آن را 
رسماً زیر پا گذاشــت و با اصرار بر بازرسى هاى 
فراپادمانى نامتعارف، مانع از اجرائى شــدن آن 
گردید.از سوى دیگر گروســى تا قبل از جنگ 
غزه و نیز تجاوز صهیونیست ها به لبنان و وعده 
صادق 2 نه تنها اصرارى بر احیاى تفاهم مذکور 
نداشت، بلکه در مواضع غیررسمى و خصوصى 
خود در شــوراى حکام آن را غیرعملیاتى اعلام 
کرده بود. همچنین مدیر کل آژانس در دیدارهاى 
قبلى خود با مقامات سازمان انرژى اتمى به جاى 
کلیدواژه «تفاهــم با تهران»، بــر روى «پروژه 
مهار هســته اى ایران» از طریق بــه  کارگیرى 
ابزارهاى سلبى تکیه مى کرد، اما به  محض پدید 
آمدن نشــانه هاى تغییرات ترکیبــى در مدل 
بازدارندگى خبر از تفاهم با ایران مى دهد.  همه 
این دلایل نشــان مى دهد که غربى ها و آژانس 
بین المللى انرژى اتمى تا چه میزان از سیاست 
تغییر دکترین نظامى ایران واهمه دارند تاجایى 

که به سیاستهاى محتاطانه روى آورده اند.
توسعه توان موشکى در پاسخ به 

گستاخى اتحادیه اروپا
اگرچــه برخــى در داخــل معتقدنــد تغییر 
در دکتریــن دفاعى بعــد از تهدیــدات رژیم 
صهیونیستى، بیشتر ناظر بر تغییر در دکترین 
هسته اى اســت  اما رهبر انقلاب در سخنرانى 
خود در دیدار خانوده هاى شهداى امنیت، فرمان 
تغییر در دکترین دفاعى ناظر بر موضوع موشکى 
را مطرح کردند از این رو ممکن است در بحث نوع 
موشــک ها، پهپادها  یا برد موشک ها، تغییراتى 
صورت بگیرد مثلا اینکه جمهورى اســلامى  از 
موشــک هاى میان برد به سمت موشک هایى با 
برد بلند حرکت کند.   البته باید توجه داشــت 
که افزایش برد موشــک هاى بالســتیک ایران  
در کنار تهدید موجودیت اســرائیل  در منطقه، 
حتما به افزایش بى اعتمادى میان ایران و اروپا 
منجر خواهد شد. کشــورهاى اروپایى در مدت 
اخیر در کنار اتهام واهى کمک تسلیحاتى ایران 
به روسیه و بسیج  کشورهاى منطقه علیه ایران، 
بیانیه اى خصمانه  در رابطه با جزایر ایرانى تنب 
بزرگ، کوچک و ابوموسى صادر کردند  که در آن 
فراتر از مواضع سیاسى رفتند و تمامیت ارضى 
جمهورى اســلامى ایران را زیر ســوال بردند و 
درنهایت خواستار خروج ایران از این جزایر شدند. 
در روزهاى اخیر هم شاهد این مسئله هستیم 
که آلمان ها موضعى غیرمنطقى و غیرمتعارف 
در قبال حکم صادر شــده در ایــران براى یک 
تروریست اتخاذ کردند.  از این رو  به نظر مى رسد 
اتحادیه اروپا خــودش را وارد یک چالش جدى 
با جمهورى اســلامى ایران کرده که مسئولیت 

تبعات آن را هم باید بپذیرد. 
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اخبار کوتاه
معتمدى زاده:

 نباید رفع فیلترینگ بزرگ 
نمایى شود

دبیر کمیســیون اصل نود مجلس شــوراى 
اسلامى تاکید کرد: موضوعات اقتصادى باید از 
جمله اولویت هاى دولت چهاردهم باشد. نباید 
اذهان را از موضوعات اساسى کشور منحرف 
کنیم. امروز موضوعاتى ماننــد اصولگرایى و 
اصلاح طلبــى دغدغه مردم نیســت.محمد 
معتمدى زاده، نماینده مردم بردسیر و سیرجان 
در مجلس شوراى اسلامى در گفت وگو با ایسنا 
درباره اولویت هاى دولت چهاردهم عنوان کرد: 
آقاى پزشکیان و دولت چهاردهم به خوبى به 
اولویت هاى کشور و دولت واقف هستند. حل 
مشکلات معیشــتى و اقتصادى قطعا درحال 
حاضر خواسته اصلى مردم است و رهبر انقلاب 
نیز در آغاز دولت چهاردهــم این موضوع را از 
جمله اولویت هاى آقاى پزشــکیان و کابینه 
ایشــان بر شــمردند.وى ادامه داد:  در یکى از 
جلســات اخیر کمیســیون اصل نود با آقاى 
فرزین، رئیس بانک مرکزى، بر حل یکى از این 
مسائل معیشتى یعنى تعلل بانک ها در اعطاى 
وام هاى مورد نیاز،  بحث و بر حل این موضوع 
تاکید شد؛ چرا که خیلى از مردم و جوانان مدت 
زیادى اســت که در صف اعطاى وام بانک ها 
مانده اند اما هنوز موفق به دریافت آن نشده اند.

زارعى: 

مجلس لایحه بودجه را براساس 
احکام برنامه هفتم اصلاح 

مى کند
عضو هیات رئیسه کمیسیون اقتصادى مجلس 
تاکید کرد که اعمال هرگونــه اصلاحاتى در 
لایحه بودجه 1404 بــا در نظرگرفتن قانون 

برنامه هفتم توسعه است.
غلامحسین زارعى در گفت وگو با ایسنا،  با اشاره 
به لایحه بودجه 1404 گفــت: دولت لایحه 
بودجه سال آینده را در موعد قانونى به مجلس 
تقدیم کرد. این لایحه معایب و محاسنى دارد؛ 
شفافیت در متغیرها و مفروضات بودجه اعم از 
منابع و مصارف و در نظر گرفتن یکسرى مسائل 
فرابودجه اى در جــداول را مى توان به عنوان 
نقاط مثبت لایحه بودجه بیان کرد.وى افزود: 
از طرف دیگر به نظر مى رسد منابع پیش بینى 
شده دولت براى بودجه سال آینده قابل تحقق 
نباشد و احتمال ناترازى و کسرى بودجه سال 

آینده وجود دارد.

اسرائیل پس از انتخابات امریکا بحرانى مى شودانتخابات آمریکا یا به صلح مى انجامد یا جنگ جهانى سوم!ترامپ: دموکرات ها در انتخابات تقلب خواهند کرد
نامزد حزب جمهورى خواهان در انتخابات 2024 آمریکا ادعا کرد که دموکرات ها در انتخابات 
ریاست جمهورى «تقلب» خواهند کرد.به گزارش ایسنا، انتخابات ریاست جمهورى 2024 
آمریکا با رقابت میان «دونالد ترامپ» رئیس جمهور ســابق و نامزد حزب جمهورى خواه و 
«کامالا هریس» معاون رئیس جمهور و نامزد حزب دموکرات روز گذشته رسما آغاز شد و 
با توجه به اختلاف زمانى میان ایالت ها، زمان آغاز و پایان این انتخابات در سرتاسر ایالات 
متحده متفاوت است.روزنامه واشنگتن پست نوشت «دونالد ترامپ» طى آخرین تجمع 
انتخاباتى اش در شهر «گراند راپیدز» واقع در ایالت میشیگان بدون ارائه هیچ مدرکى مدعى 

شد که دموکرات ها در انتخابات ریاست جمهورى 2024 تقلب خواهند کرد.

رئیس جمهور صربستان مدعى شد که انتخابات ریاست جمهورى آمریکا براى تمام انسان ها 
تعیین کننده خواهد بود.به گزارش خبرگزارى مهر به نقل از تاس، الکساندر ووچیچ، رئیس 
جمهور صربستان، انتخابات ریاست جمهورى آمریکا را براى تمام جهان تعیین کننده خواند 
و گفت که نتیجه این انتخابات با به صلح مى انجامد یا تغییر مسیر به سوى جنگ جهانى سوم 
خواهد بود.ووچیچ اظهار کرد: این انتخابات عملاً مهم ترین انتخابات است. مى توان گفت که 
این انتخابات احتمالاً مهم ترین انتخابات تاریخ بشر است که مى تواند به صلح یا جنگ بینجامد. 
این اتفاق محتمل است.وى افزود: شاید قطعى نباشد اما ممکن است که این انتخابات صلح 
را به ارمغان بیاورد یا به تداوم جنگى بینجامد که در نهایت به جنگ جهانى سوم منجر شود.

روزنامه یدیعوت آحارونوت نوشت: اگرچه نتانیاهو به پیروزى ترامپ امیدوار است، اما باید مراقب باشد 
که چه آرزویى مى کند. ترامپ فردى غیرقابل پیش بینى است و مى تواند بیش از «کامالا هریس» ، 
نتانیاهو را با مشکل مواجه کند. روزنامه یدیعوت آحارونوت نوشت پس از انتخابات آمریکا، صرف نظر 
از اینکه چه کسى رئیس جمهور این کشور خواهد شد، رژیم صهیونیستى وارد مرحله بحرانى خواهد 
شد. روزنامه عبرى یدیعوت آحارونوت نوشت، بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستى براى 
پیروزى «دونالد ترامپ» رئیس جمهور سابق آمریکا در انتخابات ریاست جمهورى این کشور و بازگشت 
او به کاخ سفید دعا مى کند. نتانیاهو پیش از این در گفت وگوهاى پشت درهاى بسته اعلام کرده بود 

که دولت هاى دموکرات از جمله دولت فعلى آمریکا در پشت صحنه براى سرنگونى او تلاش کرده اند.

وزیر امورخارجه ایــران با محکوم کــردن جنایات 
رژیم صهیونیستى در غزه و لبنان در دیدار با همتاى 
پاکستانى خود گفت: مقابله با تهدید صهیونیسم براى 
منطقه و جهان اسلام تاکید شــده است.به گزارش 
مشرق، «سید عباس عراقچى»، وزیر امورخارجه ایران 
در کنفرانس خبرى مشترك با همتاى پاکستانى خود 
در اسلام آباد از سفر به کشور دوست و برادر، پاکستان 
به عنوان بخشى از رایزنى هایش با مقامات کشورهاى 
منطقه، به ویژه همسایگان ایران درباره وضعیت کنونى 
منطقه ابراز خرسندى کرد.عراقچى تصریح کرد: همه 
ما مى دانیم که رژیم صهیونیســتى مرتکب جنایات 
بیشمار و نسل کشى در نوار غزه شده است و همچنان 
به گسترش خشونت در لبنان و سایر نقاط در منطقه 
ادامه مى دهد. این جنایات اکنون به لبنان کشیده شده 
اســت.وى ادامه داد: رژیم اسرائیل با حمله به برخى 
نقاط در مراکز نظامى ایران در 26 اکتبر بیش از پیش 
ماهیت جنگ طلبانه و تجاوزگرانه خود را نشان داد. 
برخلاف رژیم صهیونیستى، جمهورى اسلامى ایران 
به دنبال تشدید تنش نیست، اما حق اساسى خود را 
براى دفاع مشروع، طبق ماده 50 منشور سازمان ملل 
محفوظ مى دانیم. ما به طور قطع در زمان مناسب، به 
شکل مناسب و به شکلى حساب شده و دقیق به این 

تجاوزگرى رژیم صهیونیستى پاسخ خواهیم داد.
او اظهار داشــت: ما عمیقا از دولت و مردم پاکستان 
در محکوم کردن تعدى رژیم اســرائیل علیه ایران 
تشکر مى کنیم. مقامات پاکســتان، به ویژه نخست 
وزیر محترم این کشــور موضع صریح و محکمى را 
در این زمینه اتخــاذ کرد که ما عمیقــا قدردان آن 

هستیم.رئیس دســتگاه دیپلماســى ایران افزود: 
دولت و مردم پاکســتان همچنین به طــور قوى از 
مردم غزه و فلســطین در طول یک ســال گذشته 
حمایت کرده اند، اما متاســفانه جامعه بین الملل در 
متوقف کردن نسل کشــى رژیم صهیونیستى علیه 
مردم غــزه و تجاوزگرى هاى آن قصور کرده اســت 
که هم امنیت و ثبات منطقــه و هم جهان را به خطر 
مى اندازد.عراقچى با بیان اینکه «کشورهاى اسلامى 
براى رسیدگى به این بحران و متوقف کردن جرایم 
رژیم صهیونیستى تلاش مى کنند» تصریح کرد: ما 
در نشست آتى سازمان همکارى اسلامى براى یافتن 
راه حلى به منظور پایان دادن به این جنایات و کاهش 

درد و رنج مردم غزه و لبنان، به ویژه با نزدیک شدن به 
فصل زمستان که به طور قطع بر سختى و رنج مردم 
آواره و بى خانمان و پناهنــدگان در نوار غزه و لبنان 
مى افزاید، تلاش خواهیم کرد.دیپلمات ارشد ایران 
همچنین گفت: پاکستان در این روند مشارکت فعال 
و قابل توجهى داشته است. من با محمد اسحاق دار، 
برادر و همتاى پاکستانى خود درباره آخرین وضعیت 
و تحولات منطقه، چگونگى مقابله با تهدیدات رژیم 
صهیونیستى و راه هاى کاهش تنش ها رایزنى کردم. 
به علاوه،  موضوعات دوجانبه و توسعه روابط میان 2 
کشور مورد بحث و رایزنى قرار گرفت.او خاطر نشان 
کرد: باتوجه به روابط قدیمى و تاریخى میان تهران و 

اسلام آباد و وجود قرابت فرهنگى، تاریخى و مذهبى 
میان جمهورى اســلامى ایران و جمهورى اسلامى 
پاکستان، بر عزم و تعهد خود براى تعمیق و گسترش 
روابط دوستانه، برادرانه و مبتنى بر همسایگى خود 
از طریق تقویت همکارى هاى 2 کشــور در تمامى 
زمینه ها، ازجمله اقتصادى، تجارى، سیاسى، علمى، 
فرهنگى و گردشــگرى تاکید مى کنم.عراقچى در 
ادامه هدف از این دور از رایزنى ها را ارتقاى ســطح 
روابط و همکارى هاى دوجانبه میان ایران و پاکستان 
به ویژه در حــوزه تجارى و اقتصــادى توصیف کرد.

او همچنین بــه معضل تروریســم پرداخت و تاکید 
کرد که این تهدیدى براى هر 2 کشــور و البته تمام 
منطقه و علاوه براین تهدیدى جهانى براى تمام جامعه 
بین الملل اســت.وزیر امورخارجه ایران تصریح کرد: 
با در نظر گرفتن اینکه تروریسم تهدیدى منطقه اى 
اســت، ما بر تعهد خود براى رسیدگى و مقابله با این 
پدیده از طریق همکارى با کشورهاى منطقه تاکید 
مى کنیم. ایران و پاکستان در این برهه زمانى، متعهد 
به همکارى با یکدیگر در سطوح مختلف و از طریق 
کانال هــاى امنیتى، نظامى و سیاســى براى مقابله 
با ترویســم هســتند و براى آن تلاش مى کنند. ما 
همچنین مصمم به ادامه این روند هســتیم.وى در 
پایان از میزبانى دولت و ملت پاکستان از هیات ایرانى 
در جریان سفرش به اسلام آباد قدردانى کرد و به نیابت 
از جمهورى اسلامى ایران از همتاى پاکستانى خود 
دعوت کرد تا در یک سفر رسمى به تهران در نشست 
 (ECO) آتى وزیران ســازمان همکارى اقتصــادى

شرکت کند.

حساب شده و دقیق به تجاوز رژیم صهیونیستى پاسخ خواهیم داد
سنا

س :ای
عک

عراقچى در نشست خبرى با همتاى پاکستانى:

شهردارى اسلامشهر در نظر دارد به استناد ردیف بودجه مصوب شوراى محترم اسلامى شهر نسبت به اجراى موارد ذیل از طریق برگزارى 
مزایده و تجدید مزایده عمومى اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط دعوت مى گردد جهت دریافت اسناد مزایده 
و تجدید مزایده عمومى از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر 

با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند.
1- مشخصات موضوع مزایده و تجدید مزایده عمومى:

2- برندگان اول و دوم مزایده و تجدید مزایده عمومى هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهردارى ضبط خواهد شد.
3- بدیهى است کلیه فرآیند برگزارى مزایده و تجدید مزایده عمومى، الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد.

4- سایر شرایط در اسناد مزایده و تجدید مزایده عمومى درج گردیده است.
6-تاریخ چاپ دوم: 1403/08/23 5- تاریخ چاپ اول: 1403/08/16   

موضوع مزایده و ردیف
مدارك مورد نیازمدت اجراتجدید مزایده عمومى

مبلغ پایه 
کارشناسى 
سالانه (ریال)

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده و تجدید 

مزایده عمومى 
(ریال)

1

اجاره دکه جنب 
رستوران پدیده 
شهرك صنفى و 

خدماتى به منظور 
فروش تنقلات 
(مزایده عمومى)

یک سال

اشخاص حقوقى: تصویر اساسنامه، روزنامه 
رسمى، آخرین تغییرات اعضاى هیئت مدیره، 

تصویر کارت شناسایى
اشخاص حقیقى: تصویر کارت شناسایى و 

کارت پایان خدمت براى آقایان، تصویر سند یا 
اجاره نامه منزل مسکونى

2/400/000/000480/000/000

2

اجاره عرصه دکه 
شهرك صنفى و 

خدماتى (تقاطع بلوار 
صنعتگر و خیابان 

23) به منظور فروش 
تنقلات (مزایده 

عمومى)

یک سال

اشخاص حقوقى: تصویر اساسنامه، روزنامه 
رسمى، آخرین تغییرات اعضاى هیئت مدیره، 

تصویر کارت شناسایى
اشخاص حقیقى: تصویر کارت شناسایى و 

کارت پایان خدمت براى آقایان، تصویر سند یا 
اجاره نامه منزل مسکونى

840/000/000150/000/000

3

اجاره عرصه دکه 
بوستان فدك- صرفا 

جهت فروش 
نوشیدنى سرد و 

گرم (تجدید مزایده 
عمومى)

سه سال

اشخاص حقوقى: تصویر اساسنامه، روزنامه 
رسمى، آخرین تغییرات اعضاى هیئت مدیره، 

تصویر کارت شناسایى و هرگونه مجوزهاى 
مربوطه و هرگونه مدارك معتبر در این 

خصوص
اشخاص حقیقى: تصویر شناسنامه و کارت 
ملى، تصویر کارت پایان خدمت یا معافیت 

براى آقایان و مجوزهاى مربوطه

480/000/00080/000/000

«آگهى مزایده و تجدید مزایده عمومى یک مرحله اى» (نوبت اول)

محسن حمیدى- شهردار اسلامشهر

 آگهى دعوت از سهامداران شرکت مهرآساى پارسیان کوثر 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 53738 

جهت تشکیل مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
از کلیه سهامداران دعوت مى شود که در جلســه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخه 
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طبقه اول حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:

تمدید مدت تصفیه- تمدید مدت تصدى مدیرتصفیه- تعیین نشانى مدیر تصفیه
مدیر تصفیه 

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

خبرگان

رئیس مجلس خبرگان رهبرى ضمن محکوم کردن هجوم وحشیانه رژیم جنایتکار صهیونیستى به غزه و لبنان تاکید 
کرد: این شهادت ها و این مظلومیت ها گرچه هر کدام یک فاجعه بزرگ است اما همین خون ها هر روز از عمر این رژیم 
پلید مى کاهد و آن را در باتلاقى که خودش ساخته فرو مى برد. آیت االله محمدعلى موحدى کرمانى در سخنانى در 
افتتاحیه دومین اجلاسیه رسمى مجلس ششم خبرگان رهبرى، افزود: حوادث غمبار دوران ما و این هجوم وحشیانه 
رژیم جنایتکار صهیونیستى به غزه و لبنان و نسل کشى مسلمانان بى دفاع توسط این سگ هار شیطان بزرگ آمریکا 
در منطقه است؛ آمریکایى که دولتمردانش دم از حقوق بشر مى زنند، اما بیش از 70 درصد سلاح هاى جنگى این 
رژیم خبیث را آنها تأمین کرده و مى کنند. آیت االله موحدى کرمانى تاکید کرد: این مظلومیت ها گرچه هر کدام یک 
فاجعه بزرگ است اما همین خون ها هر روز از عمر این رژیم پلید مى کاهد و او را در باتلاقى که خودش ساخته فرو 
مى برد.وى همچنین گفت: دل هر انسان آزاده اى از این همه خونریزى و کشتار و آوارگى مردم لبنان و فلسطین به 
درد مى آید و سکوت مرگبار، بى اعتنایى، تعلل سازمان ملل و برخى دولتها به ویژه بعضى کشورهاى مسلمان این 
درد را مضاعف مى کند.رئیس مجلس خبرگان رهبرى در ادامه افزود: از مردم عزیز به ویژه بانوان گرامى کشورمان، 
تشکر و قدردانى مى کنم که واقعا همدلانه سنگ تمام گذاشتند و به نداى رهبر معظم انقلاب مبنى بر کمک به جبهه 
مقاومت، لبیک گفتند و بار دیگر صحنه هاى زیبایى از دوران دفاع مقدس را در اذهان زنده کردند.رئیس مجلس 
خبرگان رهبرى در ادامه خطاب به دولت افزود: توصیه به دولت  چهاردهم و البته همه مسؤولان و دست اندرکاران در 
مورد توجه ویژه به اقتصاد و معیشت مردم است. همانطور که مقام معظم رهبرى بارها تأکید فرمودند امروز مهم ترین 
کار و اولویت، بهبود معیشت مردم است؛ به ویژه معیشت طبقات ضعیف.آیت االله موحدى کرمانى ادامه داد: امروز رفع 
مشکلات اقتصادى و معیشتى، برطرف کردن موانع کسب وکار، ایجاد اشتغال و حمایت از تولید جزء اساسى ترین 
کارهاى دولت، مجلس شوراى اسلامى و قوه قضائیه است؛ تیم اقتصادى دولت علاوه بر اعمال دیدگاههاى خود از 
نظرات کارشناسان و صاحب نظران دلسوز هم بهره بگیرد، زمینه گشایش اقتصادى، حفظ و ارتقاء ارزش پول ملى و 
کاهش تورم را ایجاد و میدان را براى سرمایه گذارى هاى مولد باز کند. امیدواریم تلاشهایى که با همدلى مسؤولان 
در بخش هاى مختلف صورت مى گیرد منجر به بهبود و تحرك بیشتر چرخ اقتصاد کشور شود.وى گفت: از حسن 
نظارت رهبر معظم انقلاب بر امور کلى کشور به ویژه مدیریت عملیاتهاى وعده صادق 1 و 2 و نیز بیانات حکیمانه 
معظم له در نماز جمعه نصر که انصافاً روح سیاست و شجاعت را در جامعه دمید، تشکر و ایشان را دعا مى کنم. خدایا 
این عزیز را که پناه مظلومان هست حفظ و یارى فرما چه غم دیوار امت را که دارد چون تو پشتیبان چه باك از موج 
بحر آنرا که باشد نوح کشتى بان.آیت االله موحدى کرمانى همچنین با تبریک میلاد حضرت زینب (س) به ویژه به 
پرستاران گفت: این قشر زحمتکش و فعال بخش زیادى از بار درمان و سلامت مردم ما را بر عهده دارند و در دوران 
مختلف و حوادث گوناگون مثل جنگ و ایام کرونا انصافاً خوش درخشیدند، خوب به میدان آمدند و شهدایى را هم 
تقدیم کردند. بنده همه این عزیزان را دعا مى کنم و قدردان زحماتشان هستم. امیدواریم دولتمردان نیز نسبت به 

حق و حقوق قانونى این قشر پرتلاش که عنایت بیشترى داشته باشند.

رئیس مجلس خبرگان: 

خون شهداى مقاومت 
هر روز از عمر رژیم پلید صهیونیستى مى کاهد

فاطمه مهاجرانى سخنگوى دولت گفت: وزیر علوم موضوع دختر دانشجوى علوم تحقیقات را از رئیس دانشگاه آزاد پیگیرى کرده است. او از کلانترى با اورژانس 
اجتماعى مستقیماً به مراکزى براى درمان منتقل شده  است.

از روز منتشر شدن فیلم دختر دانشگاه علوم و تحقیقات، مسئولان دولتى در این باره اظهارنظر خاصى نکرده اند. حالا اما فاطمه مهاجرانى، سخنگوى دولت در 
گفت وگو با«هم میهن» مى گوید، نگاه دولت به این ماجرا اجتماعى است و نه امنیتى.او مى گوید براى زن دانشجو، پرونده قضایى تشکیل نشده است و درباره 
آخرین وضعیت پیگیرى ماجراى دانشگاه علوم و تحقیقات تهران، جزئیات تازه اى از آن را اعلام مى کند. او مى گوید که دانشجوى زن این دانشگاه به وسیله 
آمبولانس اورژانس اجتماعى به مرکزى براى اقدامات درمانى منتقل شده است: «وزیر علوم این موضوع را از رئیس دانشگاه آزاد پیگیرى کرده و او از کلانترى 

با اورژانس اجتماعى مستقیماً به مراکزى براى درمان منتقل شده  است.»
مهاجرانى درباره امکان بازگشت این دانشجو به دانشگاه هم توضیح مى دهد و این موضوع را مشروط به گذراندن مرحله درمان او مى داند: «هنوز این مسیر 
کامل طى نشده تا بتوانیم درباره این موضوع صحبت کنیم. طبق ویدئویى که همسر او منتشــر کرده و گفته نیاز به درمان دارد، حتماً باید این مرحله طى 
شود و بعد از آن اقدامات بعدى صورت گیرد. همسر او هم تاکید داشته که به دلیل داشتن فرزند بهتر است کمتر درباره این موضوع صحبت شود و باید مراقب 

باشیم که فرزندانش آسیب نبینند.»

 سخنگوى دولت :

هنوز پرونده قضایى براى دانشجوى دانشگاه علوم تحقیقات تشکیل نشده است


